[image: image1.png]BASHKIA
TIRANE





R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
 KËSHILLI BASHKIAK
V E N D I M

Nr. 12, datë 10.02.2022
”MBI

MIRATIMIN E PLANIT TË AKTIVITETEVE TË KËSHILLIT BASHKIAK, TIRANË PËR PERIUDHËN SHKURT-DHJETOR 2022”

Në mbështetje të nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nënpikat 1.1 shkronjat “a” dhe “b”, nenit 16, nenit 18, neneve 51 deri 58 të ligjit nr.139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore” (i ndryshuar); vendimit nr. 140, datë 15.11.018 të Këshillit Bashkiak “Për disa ndryshime në vendimin nr. 31, datë 31.05.2004 të Këshillit Bashkiak Tiranë “Për rregulloren e funksionimit të Këshillit të Bashkisë Tiranë”; vendimit nr. 166, datë 24.12.2021 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2022-2024 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë Tiranë për vitin 2022”, me propozim të një grupi këshilltarësh të Këshillit Bashkiak,
V E N D O S I:

1.Miratimin e Planit të Aktiviteteve të Këshillit Bashkiak, Tiranë për periudhën shkurt-dhjetor 2022, sipas tabelës bashkëlidhur këtij vendimi. 
2.Ngarkohet për zbatimin e këtij vendimi Këshilli Bashkiak Tiranë, Drejtoria e Përgjithshme e Menaxhimit Financiar, Drejtoria e Përgjithshme e Burimeve Njerëzore, Drejtoria e Shërbimeve Mbështetëse,  si dhe strukturat e tjera të Bashkisë Tiranë.
Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6, të nenit 55, të ligjit nr. 139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar.

N Ë N K R Y E T A R 
VJOLLCA BRAHO
